
Piyasa Gündemi

ABD

Küresel piyasalarda risk iştahı temkinli iyimser bir seyir izlerken, ABD endeks vadeli işlemleri teknoloji devlerinin bilanço

açıklamaları öncesinde yükselişle fiyatlanıyor. Özellikle Alphabet, Microsoft, Amazon ve Meta Platforms gibi mega ölçekli

şirketlerin sonuçları, son haftalarda yapay zeka temasıyla güç kazanan rallinin devamı açısından kritik görülüyor. Aynı zamanda

yatırımcılar, faiz patikasına dair yeni sinyaller almak için Fed kararına odaklanmış durumda.

Enerji tarafında ise jeopolitik riskler fiyatlamalar üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor. Petrol fiyatları gün içinde dalgalı bir

seyir izlerken, Hürmüz Boğazı üzerindeki belirsizlik ve İran’a yönelik olası uzun süreli abluka senaryosu arz endişelerini canlı

tutuyor. Bu gelişmeler enflasyon beklentilerini yukarı çekerek tahvil faizlerinde baskı yaratırken, piyasalarda faiz indirimi

beklentilerinin ötelenmesine neden oluyor.

Asya piyasaları yapay zeka odaklı iyimserlikle güçlü bir toparlanma sergilerken, bölge endeksleri ABD piyasalarına kıyasla daha

hızlı yükseliş kaydediyor. Teknoloji şirketlerinin yüksek bulut talebi ve hızlanan sermaye harcamaları, özellikle 2026’ya yönelik

büyüme beklentilerini destekliyor. Öte yandan altın güvenli liman talebiyle yukarı yönlü seyrini korurken, Bitcoin öncülüğünde

kripto varlıklar da risk iştahındaki toparlanmadan faydalanıyor.

Makro cephede dikkat çeken bir diğer gelişme ise OPEC tarafında yaşanıyor. Birleşik Arap Emirlikleri’nin örgütten ayrılma kararı,

enerji piyasalarında dengeleri değiştirebilecek önemli bir kırılma olarak öne çıkarken, Orta Doğu’daki jeopolitik sıkışmanın

uzaması halinde petrol fiyatlarının yüksek kalmaya devam edebileceği ve bunun da küresel risk varlıkları üzerinde baskı

yaratabileceği değerlendiriliyor.

Euro Bölgesi

Avrupa piyasaları güne pozitif bir başlangıç yapmaya hazırlanırken, yatırımcıların odağı yoğun bilanço akışı ve kritik makro

verilerde kalmaya devam ediyor. Başta TotalEnergies, Porsche AG, Mercedes-Benz Group, Iberdrola ve Lloyds Banking Group

olmak üzere birçok büyük şirketin açıklayacağı sonuçlar, sektör bazlı fiyatlamalar açısından belirleyici olacak.

Makro cephede ise yatırımcılar Euro Bölgesi ekonomik güven endeksi ile birlikte Almanya ve İspanya’dan gelecek enflasyon

verilerini yakından takip ediyor. Bu veriler, Avrupa Merkez Bankası’nın faiz patikasına dair beklentiler açısından kritik görülürken,

vadeli işlemlerde Euro Stoxx 50 ve Stoxx 600 kontratlarının yaklaşık %0.2 yükselmesi, piyasalarda temkinli iyimserliğin

korunduğunu gösteriyor.

Türkiye

Dün kurda düşük volatilitede yataya yakın hafif yükseliş eğilimleri takip edildi. Hürmüz Boğazı’na yönelik belirsizlik sürmeye

devam ederken, BAE, OPEC ve OPEC+ koalisyonundan 1 Mayıs 2026 itibariyle ayrılacağını bildirdi. Dün yurt içerisinde veri akışı

sakin seyrederken, dolar endeksi hafif yükselişle günü tamamladı. Bugün FED faiz kararı takip edilecek olup, piyasalar FED’den

faiz değişikliği beklemiyor. Dolar/TL, bu sabah 08:00 itibariyle 45,06 civarında yataya yakın seyrediyor. Dolar endeksi ise 98,67

civarında bulunuyor.
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EUR/USD

Euro, 1.17 seviyesinde zayıf seyrini sürdürürken ABD-İran görüşmelerindeki tıkanma ve kritik veri akışı öncesi belirsizlik fiyatlanıyor. Avrupa Merkez Bankası’nın
enflasyon beklentilerinde artışa işaret etmesi ve jeopolitik riskler, piyasada temkinli duruşu güçlendiriyor. ECB’nin bu hafta faizleri sabit tutması beklenirken,
2026 için ek sıkılaşma ihtimali euro üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 1,1683 – 1,1655 – 1,1633

Dirençler: 1,1733 – 1,1754 – 1,1782

GBP/USD

Sterlin 1.35 seviyesine gerilerken ABD-İran gerilimi ve İngiltere’de artan siyasi baskılar fiyatlamalarda etkili oluyor. Başbakan Keir Starmer üzerindeki siyasi

tartışmalar piyasada belirsizlik yaratırken, yatırımcılar İngiltere Merkez Bankası faiz kararına odaklanmış durumda. BoE’nin faizi %3.75’te sabit tutması

beklenirken, temkinli duruş sterlin üzerindeki baskıyı sürdürüyor. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 1,3473 – 1,3428 – 1,3394

Dirençler : 1,3552 – 1,3586 – 1,3630
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XAU/USD

Altın, ABD-İran görüşmelerindeki tıkanma ve Hürmüz Boğazı’nın kapalı kalmasının yarattığı arz şoku nedeniyle artan enflasyon beklentileriyle 4.600 doların altında baskı
altında kalıyor. Küresel petrol akışının önemli bir kısmının kesilmesi, merkez bankalarının faizleri daha uzun süre yüksek tutabileceği beklentisini güçlendirerek altın
üzerinde negatif etki yaratıyor. Bu hafta Japonya Merkez Bankası’nın sabit faiz kararı sonrası gözler ABD, Avrupa, İngiltere ve Kanada’dan gelecek faiz kararlarına çevrilmiş
durumda. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 4533 – 4471- 4387

Dirençler: 4679 – 4763 - 4826

XAG/USD

Gümüş, ABD-İran gerilimi ve Hürmüz Boğazı’nın kapalı kalmasının yarattığı enflasyon baskısıyla 73 dolar civarında zayıf seyrini sürdürüyor. Enerji arzındaki
daralma sonrası merkez bankalarının faizleri daha uzun süre yüksek tutabileceği beklentisi, getirisi olmayan değerli metaller üzerinde baskı oluşturuyor. Japonya
Merkez Bankası’nın sabit faiz kararı sonrası gözler ABD, Avrupa, İngiltere ve Kanada’dan gelecek faiz kararlarına çevrilmiş durumda. Gün içi teknik seviyeler
olarak;

Destekler: 71,33 – 69,61 -67,21

Dirençler: 75,45- 77,84 – 79,56
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BrentPetrol

Brent petrol 111 dolar üzerinde kalırken, ABD-İran görüşmelerinin tıkanması ve Hürmüz Boğazı’nın kapalı kalması küresel arz endişelerini artırarak fiyatları
destekliyor. Küresel petrol akışının yaklaşık %20’sinin kesilmesi ve ABD’nin İran’a yönelik baskıyı artırması, piyasada tarihi bir arz şoku algısı oluşturuyor. Öte
yandan Birleşik Arap Emirlikleri’ninOPEC’ten ayrılma kararı, enerji piyasalarında belirsizliği daha da artırıyor. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 101,96 – 99,74- 97,82

Dirençler: 106,09 – 108,01 – 110,23

Crude Petrol 

WTI petrol 99 dolar üzerinde kalırken, ABD-İran görüşmelerindeki tıkanma ve Hürmüz Boğazı’nın kapalı kalması küresel arz endişelerini artırarak fiyatları yukarı
taşıyor. Küresel petrol akışının yaklaşık %20’sinin kesilmesi ve ABD’nin İran’a yönelik yaptırım baskısını artırması, piyasada güçlü bir arz şoku algısı oluşturuyor.
Ayrıca Birleşik Arap Emirlikleri’nin OPEC’ten ayrılma kararı, enerji piyasalarında belirsizliği derinleştiriyor. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 100,40 – 96,84- 94,11

Dirençler: 102,86- 105,10 – 108,86

0 216 453 01 20 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/


Gedik Forex Bülten 29 Nisan 2026

Nasdaq Yakın Vade

Nasdaq vadeli işlemleri, büyük teknoloji şirketlerinin bilanço açıklamaları ve Fed kararı öncesinde temkinli bir toparlanma sinyali verirken, piyasanın odağı

özellikle Alphabet, Amazon, Meta ve Microsoft sonuçlarına kaymış durumda. OpenAI tarafındaki büyüme beklentilerinin karşılanamaması teknoloji hisselerinde

baskı yaratırken, bu durum Nasdaq’ta önceki seansta görülen satışların ana nedeni oldu. Kısa vadede endeksin yönü hem bu bilançolardan gelecek sinyallere

hem de Fed’in vereceği mesajlara bağlı olacak. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 26825- 26599 - 26323

Dirençler:27327 – 27603- 27829

Dow Jones Yakın Vade

Dow Jones vadeli işlemleri, Fed kararı ve makro belirsizlikler öncesinde yatay-pozitif bir seyir izlerken endeks teknolojiye kıyasla daha sınırlı hareket ediyor.
Nasdaq’taki teknoloji kaynaklı satış baskısına rağmen Dow, daha defansif sektör ağırlığı sayesinde görece dirençli kalmayı sürdürüyor. Kısa vadede yön, Fed’in
faiz mesajları ve enerji fiyatlarının enflasyon üzerindeki etkisine bağlı olacak. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 49049- 48907 - 48737

Dirençler: 49362 – 49531 - 49674
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